
Møtenr. 3316, 24.august 2016 – Egoforedrag ved Svein-Erik Ovesen 
Referent: Tore Nordby. 
 
Møtet ble ledet av president Reidar Sollie. Det var 29 medlemmer tilstede og 1 gjest. 
 
Presidenten ønsket alle velkommen og rettet en takk til Anders Strande og Svein Jørgensen i 
forbindelse med hhv. hyttetur og omvisning ved Kraftstasjonene som begge var vellykkede 
arrangementer. 
 
Presidenten hilste også fra Øyvind Jørgensen, som har vært syk, men nå er på bedringens vei. 
  
Bursdager: Tone Fagnastøl, Rolf Lie, Reidar Sollie 
 
Deretter ble kveldens foredragsholder introdusert, og vi fikk en 
levende, engasjert og interessant presentasjon av Svein-Erik. 
Her en noen hovedtrekk: 
 
Svein-Erik ble født i Oslo i 1946. Han har tre søsken, og 
oppveksten var på Prinsdal. Han gikk på Nissen videregående 
skole og deretter i jobb fra 18 til 68 år. Han utdannet seg til 
Bedriftsøkonom ved BI på kveldstid ved siden av jobb. 
 
Han har 3 barn, 7 barnebarn og 1 oldebarn, er gift, bosatt på 
Rua Gård. 
 
Svein-Erik er opptatt av familie, squash, ski, fjell, kajakk, sjakk 
og sudoku, - og er for øvrig ofte observert med hammer, 
slegge, motorsag og blandemaskin på fiske-/småbruket i 
havgapet i Ytter-Namdalen. 
 
Han har bred og variert yrkeserfaring og karrieren gjenspeiler interesse for endringsprosesser mer 
enn drift/forvaltning, som han selv uttrykte det. 
 
Vedlagt (se neste side) er utdrag av Svein-Erik sin CV. Den forteller om en spennende og 
mangfoldig karriere.  
 
Irmelin Kårbø overbrakte hilsen fra utvekslingsstudent Meghan, som minnes oppholdet her i Norge 
med gode tanker. Hennes vertsfamilie hilser også. De var på besøk hos Meghan i sommer.  
 
Før møtet ble avsluttet minner presidenten om at det er kaffemøte med vinlotteri.31. august, og at 
vår utsendte utvekslingsstudent May-Iren skal holde foredrag om sitt studieopphold.  
 

 
Kjekt med en hyggelig prat før møtet offisielt starter. 



 
Vedlegg: SVEIN-ERIK OVESEN - YRKESKARRIERE: 
 
2007 – 13       Konsernsjef i Oslo Taxi BA, morselskap for datterselskapene Oslo Taxi AS, Oslo 

Taxibuss AS og CenCom AS – Norges største taxiselskap med 200 ansatte, 3000 
eiere/sjåfører og en omsetning i 2008 på ca. 1,6 mrd kroner. 

 Styreleder i Oslo Taxibuss AS og CenCom AS. 
 
 Fokusområder: Nye offentlige rammebetingelser, omstilling, effektivisering, 

omdømmebygging, kundeorienterte nett- og app-løsninger, likestilling og 
organisasjonsutvikling 

 
2004 – 07  Direktør for Innovasjon Norge i Frankrike og Conseiller Commercial ved den 
                 Norske ambassaden i Paris. Formelt ansatt i Utenriksdepartementet. 
 

Fokusområder: Markedsorientering, kompetansehevning samt 
organisasjonsmessig og bedriftskulturell integrering av tidligere Eksportrådet og 
Turistrådet til en slagferdig organisasjon; som døråpner, rådgiver og lokal 
støttespiller for norsk reise- og næringsliv i Frankrike 

 
1997 – 04 Norges Turistråd – det nasjonale offentlige organet for internasjonal felles 

markedsføring og merkevarebygging av Norge som reisemål - norsk    
næringsdrivende og selvstendig stiftelse.  Adm. direktør med ansvar 
for stiftelsens samlede operasjoner, markedsføring, lønnsomhet og 75 ansatte i Oslo 
og ved stiftelsens 10 kontorer i Europa, USA og Japan. 

 
Fokusområder: Omstilling, markedsorientering, merkevarebygging, utvikling og 
etablering av Norgesportalen for reiselivet «visitnorway.com», kompetanseheving og 
finansiering. 

 
1993 – 97  DFDS AS – dansk konsern med datterselskaper i Nord-Europa og USA. 

Godstransport – sjø/land, passasjerfergeoperasjon og reisebyrå. Adm. direktør for 
DFDS Norge AS med ansvar for selskapets samlede operasjoner, lønnsomhet og 
250 medarbeidere på det norske markedet. 

 
Fokusområder: Lønnsomhetsforbedring gjennom markedsføring, serviceorientering 
og yield/space management. 

 
1991 – 93  SARA Travel & Hotell Group AB – svensk konsern med datterselskaper i Nord-

Europa. Hotellvirksomhet, flyselskap og reisebyrå. Adm. direktør for Reso Hotels 
AS og Norsk Hotell AS - og regionsjef for Norge med ansvar den samlede driften av 
8 hoteller og 2000 medarbeidere. 

 
       Fokusområder: Omstilling, lønnsomhetsforbedring og tjenesteinnovasjon. 
 
1989 – 91 Federal Express Corporation – Amerikansk konsern – global expressfrakt. 

Adm. direktør for Federal Express Germany GmbH, med base i Frankfurt og 
ansvar for Tyskland/Norden med 1000 medarbeidere. 

      
     Fokusområder: Omstilling etter nasjonal fusjon, markedsføring og penetrasjon. 

 
 
1985 – 89 Linjegods AS – nasjonal transport og spedisjon. Adm. direktør med 
                ansvar for selskapets virksomhet, lønnsomhet og 1700 medarbeidere. 

       
Fokusområder: Omstilling fra vedvarende tapsvirksomhet, med fokus på 
lønnsomhet, markeds- og kundeorientering, driftsteknisk og kommersiell innovasjon. 



 
1983 – 84  Løwener, Mohn AS – Industrielt utstyr og maskiner. 
        Markedsdirektør og viseadm. direktør med ansvar for markedføring og drift. 
                  
        Fokusområder: Omstilling fra tap til lønnsomhet for å unngå konkurs. 
 
1970 – 83  UNITOR Ships Service AS - global skipsutstyrsleverandør. 

Regiondirektør for Europa, Afrika, Midt-Østen 1979 – 83. 
8 års sammenhengende tjeneste i utlandet; etablerte Unitors datterselskap i 
Canada, med base i Montreal 1973 - 75, etablerte koordinasjonsselskapet for Midt-
Østen med base i Dubai, U.A.E. 1975 – 78 og det regionale managementkontoret i 
Rotterdam, Nederland 1979 – 82. 

 
  BEDRIFTSEKSTERNE AKTIVITETER 
Styrelederskap, styremedlemskap og engasjement i en rekke virksomheter innenfor finansiering, 
bygg- og anlegg, produksjon, varehandel, undervisning og fotball (KEFAS, Høie Industrier AS, 
Elektrovakuum AS, Ragnar Evensen AS, Viking Dekk AS, DFDS Norge AS, Amerscan Partners, 
Vålerenga Fotball AS, Service Forum BI og Norsk Kundebarometer) frem til ansettelsen i Norges 
Turistråd i 1997. Fra 2007 konsernsjef i Oslo Taxi BA og styreleder i datterselskapene Cencom AS 
og Oslo Taxibuss AS. Foredragsholder og offentlig  debattdeltager fra 1983 til 2013. Mentor for 
unge kvinnelige ledere i formelle programmer i NHO og Innovasjon Norge. 
 
 
 
 
 


